[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«12»  декабря  2022 года                                                                                      № 204
г.п.Барсово

Об утверждении программы
комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
городского поселения Барсово на
период 2040 года

В соответствии с п 6.1. статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации Сургутского района от 09.03.2022 № 176 - нпа «О внесении изменений  в постановлении  администрации Сургутского района от 22 октября 2021 года № 27 - нпа «О принятии и передаче части полномочий»

Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Барсово на период 2040 года (приложение 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Барсово

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Барсово

____________ И.Н. Найдёнова

	Исполняющий  полномочия главы городского поселения Барсово

__________________Т.Г.Кроль

image1.jpeg